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BPC Instruments VD presenterade vid EU Supplier 
Diversify Conference and Awards 2023 
 

BPC Instruments AB ("BPC" eller "Bolaget") har nöjet att meddela att dess VD Jing Liu var en av huvudtalarna 

och nominerad finalist till European Entrepreneur of the Year Award vid EU Supplier Diversity Conference 

and Awards 2023 som ägde rum den 20–21 september i Amsterdam. Under konferensen deltog Jing Liu i en 

paneldebatt om ESG-driven leverantörsmångfald. 

BPC Instruments har glädjen att meddela att bolagets VD och medgrundare, Dr. Jing Liu, fick äran att delta som 

talare och finalist i European Entrepreneur of the Year Award vid EU Supplier Diversify Conference and Awards 

2023. Under konferensen deltog Jing Liu i en paneldebatt tillsammans med andra ledande entreprenörer inom 

supply chain-sektorn för att diskutera hur ESG-principer förändrar arbetet med leverantörsmångfald på global 

nivå och lära sig att integrera ESG-mål i övergripande strategier, driva positiv social påverkan, miljömässig 

hållbarhet och etisk styrning. 

Syftet med European Supplier Diversity Project (ESDP) är att stödja jämställdhet inom leverantörskedjan genom 
att uppmärksamma och främja företagare som tillhör etniska minoriteter och invandrare och som gör ett 
imponerande arbete inom området. Evenemanget gör det möjligt för entreprenörer att knyta kontakter med 
större globala företag, europeiska beslutsfattare och riskkapitalister för att underlätta den fortsatta utvecklingen 
av sina företag. 
 
VD Dr. Jing Liu kommenterar: 
Jag är djupt hedrad över att ha blivit nominerad till priset European Entrepreneur of the Year Award, och jag är 
ödmjuk över att ha fått möjligheten att vara en av talarna. Det är ett erkännande av det otroliga arbete som vårt 
engagerade team utför och den stora inverkan som vårt bolag bidrar med. Jag var mycket glad över att få dela 
med mig av vår resa, våra insikter och vår vision, och knyta meningsfulla kontakter med andra branschledare 
under detta speciella evenemang. Att få den här typen av erkännande stärker vårt engagemang för innovation 
och spetskompetens när vi fortsätter framåt. 
 
Om ESDP 
European Supplier Diversity Project (ESDP) grundades 2021 och har som mål att skapa positiv förändring och 
främja jämställdhet inom den globala leverantörskedjesektorn. Organisationen syftar till att stärka företag som 
ägs av etniska minoriteter och invandrare på de europeiska marknaderna genom att hjälpa dem att få kontakt 
med och göra affärer med större globala företag.  
 
För mer information om organisationen, vänligen besök: www.esdp-org.eu 
 
Detta är en översättning av det engelska originalet. Om det finns någon inkonsekvens mellan den engelska och den 

svenska versionen ska den engelska versionen gälla. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
BPC Instruments AB 
Dr. Jing Liu, CEO 
Tel: +46 (0) 46 16 39 51 
E-mail: ir@bpcinstruments.com 

Om BPC Instruments AB 

BPC Instruments är ett globalt svenskbaserat banbrytande teknikbolag som utvecklar och erbjuder analysinstrument som 
möjliggör en effektivare, tillförlitligare och mer högkvalitativ forskning och analys för industrier inom förnybar bioenergi och 
miljöbioteknik. Resultatet är inte enbart högre noggrannhet och precision, utan även en betydande minskning av tidsåtgång 
och arbetskraftsbehov för att utföra analyser. BPC Instruments innovativa produkter erbjuder högkvalitativ hård- och 
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mjukvara som bygger på djup kunskap och erfarenhet inom områden där företaget är verksamt. Lösningarna är de första i 
sitt slag, vilket gör bolaget till en pionjär inom sitt område. I dag exporterar BPC Instruments till nästan 70 länder runt om i 
världen. BPC är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer information, besök BPC:s hemsida: 
www.bpcinstruments.com 
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